

GÜR-SEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS TİCARET A.Ş.

Şirket Genel Bilgi Formu



Şirket Genel Bilgi Formu

Contact Information

Head Office Address

Orta Mah. Bektaş Sok. No:1 Soğanlık, Kartal/İstanbul

Production Facilities Address

Web-site

www.gurseltur.com.tr

E-mail Address

E-mail
info@gurseltur.com.tr

Communication Address, Phone and Fax

Address	Phone	Fax
Orta Mah. Bektaş Sok. No:1 Soğanlık, Kartal/İstanbul	0 216 575 33 55	0 216 575 33 69

Investor Relations Department or Contact People

Name-Surname	Position	Assignment Date	Phone	Email	Type of Licence Document	Licence Document No
Rana Kodak	Mali İşler Koordinatörü		0 216 575 33 55	rkodak@gurseltur.com.tr	-	-

Scope of Activities and Independent Audit Company Information

Scope of Activities of Company

Şirketin faaliyet konusu, Esas Sözleşmesi'nin "Amaç ve Konu" başlıklı 3. maddesinde belirtilmiş olup, özetle, personel ve öğrenci ulaşım çözümü hizmetleri sağlamak, seyahat ve turizm amaçlı şehir içi ve şehirlerarası taşımacılık, karayolu ile uluslararası yolcu taşımacılığı dahil her türlü toplu taşımacılık, servis ve nakliyat işleri, taşımacılık ve servis işleriyle ilgili resmi ve gayri resmi kuruluş ve şirketlerin işlerini yapmak, otopark işletmeciliği için ihalelere katılmak, servis, turizm, taşıma ve nakliye işleri için tüm kara ve deniz nakil araçlarını kiralamak, kiraya vermek, işletmek ve ticaretini yapmak, ulaştırma araçlarının bilet satımını ve yer ayırımını yapmak, her türlü nakil vasıtalarıyla ilgili uydudan araç takip sistemleri, GPS-GPRS-GSM araç takip sistemleri, filo yönetim sistemleri, araç güvenlik sistemleri ve benzeri bılımum sistemleri kurmak, işletmek kiralamak veya kiraya vermek, bu sistemlere ait her türlü makine, cihaz, yedek parça ve alet edevat ile her türlü nakil vasitasına ait yedek parçanın alım satımını, ithalatını ve ihracatını yapmak olup, Şirket ve bağlı ortaklıkları mevcut durum itibarıyla kara yolu taşımacılığı alanında faaliyet göstermektedir.

Duration of Company

Süresiz

Markets, Indices and Capital Market Instruments

Current List of Other Exchanges or Organized Markets where the Company"s Capital Market Instruments are Listed or Traded

Type of The Listed/Trading Capital Market Instrument	Initial Date of Listing/Trading	Country of the Market/Stock Exchange	Name of the Market/Stock Exchange	Relevant sub-market of the Market or Stock Exchange
Hisse Senedi	09.03.2022	TÜRKİYE	BORSA İSTANBUL	ANA PAZAR

Capital and Shareholder Struture

Information About Shares Representing the Capital

Share Group	Registered / Bearer Share	Nominal Value per Share (TL)	Monetary Unit	Nominal Value of Shares	Monetary Unit	Ratio to Total Capital (%)	Type of Privilege	Exchange Traded or Not
A	Registered	1,00	TRY	10000000	TRY	9,80	Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Yönetim Kurulu ve Süresi" başlıklı 7. maddesinde düzenlendiği üzere; A grubu pay sahiplerinin, yönetim kurulu üye sayısının yarısını aşmayacak şekilde aday gösterme imtiyazı bulunmaktadır. Yönetim kurulunun 5 üyeden oluşması durumunda 2 üyesi, 6 veya 7 üyeden oluşması halinde 3 üyesi, 8 veya 9 üyeden oluşması halinde ise 4 üyesi A grubu pay sahipleri tarafından belirlenecek adaylar arasından genel kurul tarafından seçilir. Yönetim kurulu Başkanı A grubu pay sahiplerinin teklif ettiği yönetim kurulu üyeleri arasından seçilir. Esas Sözleşmenin "Genel Kurul" başlıklı 10. maddesinde düzenlendiği üzere, Şirketin yapılacak olağan ve olağanüstü Genel Kurul toplantılarında A grubu pay sahiplerinin sahip oldukları her bir A grubu pay için 5 oy hakkı bulunmaktadır.	Not Traded
B	Registered	1,00	TRY	92000000	TRY	90,20	İmtiyaz bulunmamaktadır.	Traded

Company Management

Board Members

	Person Who Behaves On						Positions Held in		Whether the Director has at				Link To PDP Notification	Whether the Independent	Whether She/ He is the	
--	-----------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	-----------------------------	--	--	--	--------------------------	-------------------------	------------------------	--

Name-Surname	Behalf Of Legal Person Board Member	Gender	Title	Profession	The First Election Date To Board	Whether Executive Director or Not	the Company in the Last 5 Years	Current Positions Held Outside the Company	Least 5 Years" Experience on Audit , Accounting and/or Finance or not	Share in Capital (%)	The Share Group that the Board Member Representing	Independent Board Member or not	That Includes The Independency Declaration	Director Considered By The Nomination Committee	Director Who Ceased to Satisfy The Independence or Not	Committees Charged and Task
LEVENT BİRANT		Male	Chairman of the Board	Businessman / Businesswoman	14.03.1996	Executive	Yönetim Kurulu Başkanı, Genel Müdür	Gürsel Taşımacılık Servis ve Turizm Ticaret A.Ş.'de Gür-Sel Turizm Taşımacılık ve Servis Ticaret A.Ş.'yi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi, İzmit Seyahat Taşımacılık İnşaat ve Turizm Hizmetleri Ltd. Şti.'nde Yönetim Kurulu Üyesi ve Pay Sahibi, Şenol Turizm Taşımacılık ve Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi ve Pay Sahibi, UTS Taşımacılık Turizm A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi ve Pay Sahibi, GT Anadolu Toplu Taşımacılık ve Turizm A.Ş.'de Gür-Sel Turizm Taşımacılık ve Servis Ticaret A.Ş.'yi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi, Birant Toplu Taşıma ve Araç Bakım Hizmetleri Ltd. Şti.'nde Pay Sahibi, Mobisis İletişim Mühendislik Elektronik Bilgisayar Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi, Pay Sahibi, Mobisis Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi ve Pay Sahibi.	Yes	31.37	A+B	Dependent Member				
İSMAİL BÜLENT BİRANT		Male	Deputy Chairman of the Board	Businessman / Businesswoman	14.03.1996	Executive	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	Gürsel Taşımacılık Servis ve Turizm Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi, İzmit Seyahat Taşımacılık İnşaat ve Turizm Hizmetleri Ltd. Şti.'nde Pay Sahibi, Şenol Turizm Taşımacılık ve Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi ve Pay Sahibi, UTS Taşımacılık Turizm A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi ve Pay Sahibi, Mobisis İletişim Mühendislik Elektronik Bilgisayar Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de Pay Sahibi, Mobisis Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş.'de Pay Sahibi.	Yes	31.37	B	Dependent Member				
HÜRER FETHİ GÜNDÜZ		Male	Member of the Board	Businessman / Businesswoman	03.09.2003	Executive	Yönetim Kurulu Üyesi	Gürsel Taşımacılık Servis ve Turizm Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi, İzmit Seyahat Taşımacılık İnşaat ve Turizm Hizmetleri Ltd. Şti.'nde Pay Sahibi, Şenol Turizm Taşımacılık ve Ticaret A.Ş.'de Pay Sahibi, UTS Taşımacılık Turizm A.Ş.'de Pay Sahibi, Mobisis İletişim Mühendislik Elektronik Bilgisayar Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi ve Pay Sahibi, Birant Toplu Taşıma ve Araç Bakım Hizmetleri Ltd. Şti.'nde Pay Sahibi.	Yes	7.84	B	Dependent Member				
TÜRKER KARAHASAN		Male	Member of the Board	Businessman / Businesswoman	03.09.2003	Executive	Yönetim Kurulu Üyesi	Gürsel Taşımacılık Servis ve Turizm Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi, İzmit Seyahat Taşımacılık İnşaat ve Turizm Hizmetleri Ltd. Şti.'nde Pay Sahibi, Şenol Turizm Taşımacılık ve Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi ve Pay Sahibi, UTS Taşımacılık Turizm A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi ve Pay Sahibi, Mobisis İletişim Mühendislik Elektronik Bilgisayar Sanayi ve Ticaret A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi ve Pay Sahibi, Mobisis Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi ve Pay Sahibi, Birant Toplu Taşıma ve Araç Bakım Hizmetleri Ltd. Şti.'nde Pay Sahibi.	Yes	7.84	B	Dependent Member				
RECEP TÜRKER BİRANT		Male	Member of the Board	Businessman / Businesswoman	14.12.2021	Non-Executive	Yönetim Kurulu Üyesi	-	Yes			Dependent Member				

Top Management

Name-Surname	Title	Profession	Positions Held in the Company in the Last 5 Years	Current Positions Held Outside the Company
RANA KODAK	Mali İşler Koordinatörü	Certified Public Accountant	Mali İşler Koordinatörü	-
HÜSEYİN CAN DAYI	Personel Avrupa Koordinatörü	Manager	Personel Avrupa Koordinatörü	-
İLKER ERYILMAZ	Personel Anadolu Koordinatörü	Manager	Personel Anadolu Koordinatörü	-
NURETTİN KURT	Okul Taşıma Koordinatörü	Manager	Okul Taşıma Koordinatörü	-
SELDA KIRAN	Üniversite Taşıma Koordinatörü	Manager	Üniversite Taşıma Koordinatörü	-
UMUT DEMİRCAN	Şirket Araçları Koordinatörü	Manager	Şirket Araçları Koordinatörü	-

Subsidiaries, Financial Non-Current Assets and Financial Investments

Subsidiaries, Financial Non-Current Assets and Financial Investments

Company Title	Scope of Activities of Company	Paid-in/Issued Capital	Capital Share of Company	Monetary Unit	Ratio of Capital Share of Company (%)	Relation with the Company
Gürsel Taşımacılık Servis ve Turizm Ticaret A.Ş.	Personel ve Öğrenci Servis Taşımacılığı	100000	100000	TRY	100,00	Bağlı Ortaklık
İzmit Seyahat Taşımacılık İnşaat ve Turizm Hizmetleri Ltd. Şti.	Şehirlerarası Kara Yolu Yolcu Taşımacılığı	2000000	1980000	TRY	99,00	Bağlı Ortaklık
UTS Taşımacılık Turizm A.Ş.	Personel ve Öğrenci Servis Taşımacılığı	500000	498000	TRY	99,60	Bağlı Ortaklık
GT Anadolu Toplu Taşımacılık ve Turizm A.Ş.	Personel ve Öğrenci Servis Taşımacılığı	100000	100000	TRY	100,00	Bağlı Ortaklık
Şenol Turizm Taşımacılık ve Ticaret A.Ş.	Seyahat Acenteliği	350000	336000	TRY	96,00	Bağlı Ortaklık
Jordanian-Turkish Company for Managing and Operating Public Transport Buses	Şehir içi Otobüs Taşımacılığı	500000	255000	JOD	51,00	Finansal Yatırım